

## 招 标 控 制 价

招标控制价(小写): \_\_\_\_\_ 83495.31元 \_\_\_\_\_

(大写): \_\_\_\_\_ 捌万叁仟肆佰玖拾伍元叁角壹分 \_\_\_\_\_

招 标 人: \_\_\_\_\_  
(单位盖章)

造价咨询人: \_\_\_\_\_  
(单位资质专用章)

法定代表人  
或其授权人: \_\_\_\_\_  
(签字或盖章)

法定代表人  
或其授权人: \_\_\_\_\_  
(签字或盖章)

编 制 人: \_\_\_\_\_  
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人: \_\_\_\_\_  
(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间:

复 核 时 间:



## 单位工程投标报价汇总表

工程名称： 海德花园外墙及屋面防水维修工程\海德花园外墙及屋面防水维修工程【1栋】

标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	金 额（元）	其中：暂估价(元)
1	分部分项及单价措施项目	6500.00	
2	总价措施项目		-
2.1	其中：安全文明施工费		-
3	其他项目		-
3.1	其中：暂列金额		-
3.2	其中：专业工程暂估价		-
3.3	其中：计日工		-
3.4	其中：总承包服务费		-
4	规费		-
5	创优质工程奖补偿奖励费		-
6	税前不含税工程造价	6500.00	-
6.1	其中：除税甲供材料（设备）费		-
7	销项增值税额	585.00	-
8	附加税	20.35	-
招标控制价/投标报价总价合计=税前不含税工程造价+销项增值税额+附加税		7105.35	

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。



## 总价措施项目清单计价表

工程名称： 海德花园外墙及屋面防水维修工程\海德花园外墙及屋面防水维修工程【1栋】

标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001001	安全文明施工费						
1.1	①	环境保护费	分部分项工程及单价措施项目 (定额人工费+定额机械费)	1.1				
1.2	②	文明施工费	分部分项工程及单价措施项目 (定额人工费+定额机械费)	2.7				
1.3	③	安全施工费	分部分项工程及单价措施项目 (定额人工费+定额机械费)	4.2				
1.4	④	临时设施费	分部分项工程及单价措施项目 (定额人工费+定额机械费)					
2	011707002001	夜间施工增加费						
3	011707003001	非夜间施工照明						
4	011707004001	二次搬运费						
5	011707005001	冬雨季施工增加费						
6	011707006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施						
7	011707007001	已完工程及设备保护费						
8	011707008001	工程定位复测费						
合 计						-	-	-

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注:1 “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

## 规费、税金项目计价表

工程名称： 海德花园外墙及屋面防水维修工程\海德花园外墙及屋面防水维修工程【1栋】

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	分部分项定额人工费+单价措施项目定额人工费		9.34	
2	销项增值税额	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费+按实计算费用+创优质工程奖补偿奖励费-按规定不计税的工程设备金额-除税甲供材料(设备)费	6500.00	9	585.00
3	附加税	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费+按实计算费用+创优质工程奖补偿奖励费-按规定不计税的工程设备金额-除税甲供材料(设备)费	6500.00	0.313	20.35
合计					605.35

编制人(造价人员)：

复核人(造价工程师)：



## 单位工程投标报价汇总表

工程名称： 海德花园外墙及屋面防水维修工程\海德花园外墙及屋面防水维修工程【2栋】

标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	金 额（元）	其中：暂估价(元)
1	分部分项及单价措施项目	8000.00	
2	总价措施项目		-
2.1	其中：安全文明施工费		-
3	其他项目		-
3.1	其中：暂列金额		-
3.2	其中：专业工程暂估价		-
3.3	其中：计日工		-
3.4	其中：总承包服务费		-
4	规费		-
5	创优质工程奖补偿奖励费		-
6	税前不含税工程造价	8000.00	-
6.1	其中：除税甲供材料（设备）费		-
7	销项增值税额	720.00	-
8	附加税	25.04	-
招标控制价/投标报价总价合计=税前不含税工程造价+销项增值税额+附加税		8745.41	

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。



## 总价措施项目清单计价表

工程名称： 海德花园外墙及屋面防水维修工程\海德花园外墙及屋面防水维修工程【2栋】

标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001001	安全文明施工费						
1.1	①	环境保护费	分部分项工程及单价措施项目 (定额人工费+定额机械费)	1.1				
1.2	②	文明施工费	分部分项工程及单价措施项目 (定额人工费+定额机械费)	2.7				
1.3	③	安全施工费	分部分项工程及单价措施项目 (定额人工费+定额机械费)	4.2				
1.4	④	临时设施费	分部分项工程及单价措施项目 (定额人工费+定额机械费)					
2	011707002001	夜间施工增加费						
3	011707003001	非夜间施工照明						
4	011707004001	二次搬运费						
5	011707005001	冬雨季施工增加费						
6	011707006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施						
7	011707007001	已完工程及设备保护费						
8	011707008001	工程定位复测费						
合 计						-	-	-

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注:1 “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

## 规费、税金项目计价表

工程名称： 海德花园外墙及屋面防水维修工程\海德花园外墙及屋面防水维修工程【2栋】

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	分部分项定额人工费+单价措施项目定额人工费		9.34	
2	销项增值税额	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费+按实计算费用+创优质工程奖补偿奖励费-按规定不计税的工程设备金额-除税甲供材料(设备)费	8000.00	9	720.00
3	附加税	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费+按实计算费用+创优质工程奖补偿奖励费-按规定不计税的工程设备金额-除税甲供材料(设备)费	8000.00	0.313	25.04
合计					745.04

编制人(造价人员)：

复核人(造价工程师)：



## 单位工程投标报价汇总表

工程名称： 海德花园外墙及屋面防水维修工程\海德花园外墙及屋面防水维修工程【3栋】

标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	金 额（元）	其中：暂估价(元)
1	分部分项及单价措施项目	14163.15	
	外墙维修	11000.00	
	3栋1单元	1272.61	
	3栋2单元	1890.54	
2	总价措施项目	112.99	-
2.1	其中：安全文明施工费	112.99	-
3	其他项目		-
3.1	其中：暂列金额		-
3.2	其中：专业工程暂估价		-
3.3	其中：计日工		-
3.4	其中：总承包服务费		-
4	规费	126.96	-
5	创优质工程奖补偿奖励费		-
6	税前不含税工程造价	14403.10	-
6.1	其中：除税甲供材料（设备）费		-
7	销项增值税额	1296.28	-
8	附加税	45.08	-
招标控制价/投标报价总价合计=税前不含税工程造价+销项增值税额+附加税		15744.46	

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

表-04

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称： 海德花园外墙及屋面防水维修工程\海德花园外墙及屋面防水维修工程【3栋】

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
外墙维修									
1	010903001006	外墙补漏	1. 内容：外墙补漏（综合考虑），注射以有机硅为主的渗透型防水剂 2. 高空作业方式（综合考虑），施工中需做一定防护措施，楼下设安全防护网 3. 位置：1栋1单元、1栋2单元	户	22	500.00	11000.00		
分部小计								11000.00	
3栋1单元									
2	011612001002	更换落水管 PVC直径 110mm	1. 管道种类、材质 2. 管道上的附着物种类	m	4.5	21.64	97.38		
3	040101002004	挖沟槽土方	1. 土壤类别：普通土 2. 挖土深度：1.5m	m <sup>3</sup>	13.5	33.82	456.57		
4	040103001005	回填方	原土回填	m <sup>3</sup>	12.794	11.94	152.76		
5	040103002006	余方弃置	1. 废弃料品种：普通土 2. 运距：1KM 3. 含人力车外运100m	m <sup>3</sup>	0.706	19.26	13.60		
6	040501004003	更换排污管 双壁波纹管（管径mm） 300	1. 材质及规格：HDPE双壁波纹管 DN300 3. 连接形式：承插 4. 铺设深度：1.5m	m	10	55.23	552.30		
分部小计								1272.61	
3栋2单元									
7	011612001002	更换落水管 PVC直径 110mm	1. 管道种类、材质：PVC110	m	5.9	21.64	127.68		
8	040101002004	挖沟槽土方	1. 土壤类别：普通土 2. 挖土深度：1.5m	m <sup>3</sup>	20.25	33.82	684.86		
本页小计								13085.15	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表-08

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称： 海德花园外墙及屋面防水维修工程\海德花园外墙及屋面防水维修工程【3栋】

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其 中
								暂估价
9	040103001005	回填方	原土回填	m <sup>3</sup>	19.19	11.94	229.13	
10	040103002006	余方弃置	1. 废弃料品种：普通土 2. 运距：1KM 3. 含人力车外运100m	m <sup>3</sup>	1.06	19.26	20.42	
11	040501004003	更换排污管 双壁波纹管（管径mm） 300	1. 材质及规格：HDPE双壁波纹管 DN300 3. 连接形式：承插 4. 铺设深度：1.5m	m	15	55.23	828.45	
		分部小计					1890.54	
本页小计							1078.00	
合 计							14163.15	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

## 总价措施项目清单计价表

工程名称： 海德花园外墙及屋面防水维修工程\海德花园外墙及屋面防水维修工程【3栋】

标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001001	安全文明施工费			112.99			
1.1	①	环境保护费	分部分项工程及单价措施项目 (定额人工费+定额机械费)	1.1	15.54			
1.2	②	文明施工费	分部分项工程及单价措施项目 (定额人工费+定额机械费)	2.7	38.13			
1.3	③	安全施工费	分部分项工程及单价措施项目 (定额人工费+定额机械费)	4.2	59.32			
1.4	④	临时设施费	分部分项工程及单价措施项目 (定额人工费+定额机械费)					
2	011707002001	夜间施工增加费						
3	011707003001	非夜间施工照明						
4	011707004001	二次搬运费						
5	011707005001	冬雨季施工增加费						
6	011707006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施						
7	011707007001	已完工程及设备保护费						
8	011707008001	工程定位复测费						
合 计					112.99	-	-	-

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注:1 “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

## 规费、税金项目计价表

工程名称: 海德花园外墙及屋面防水维修工程\海德花园外墙及屋面防水维修工程【3栋】

标段:

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	分部分项定额人工费+单价措施项目定额人工费	1359.30	9.34	126.96
2	销项增值税额	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费+按实计算费用+创优质工程奖补偿奖励费-按规定不计税的工程设备金额-除税甲供材料(设备)费	14403.10	9	1296.28
3	附加税	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费+按实计算费用+创优质工程奖补偿奖励费-按规定不计税的工程设备金额-除税甲供材料(设备)费	14403.10	0.313	45.08
合计					1468.32

编制人(造价人员):

复核人(造价工程师):



## 单位工程投标报价汇总表

工程名称： 海德花园外墙及屋面防水维修工程\海德花园外墙及屋面防水维修工程【5栋】

标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	金 额（元）	其中：暂估价(元)
1	分部分项及单价措施项目	16548.41	
	外墙维修	15000.00	
	5栋4单元	1548.41	
2	总价措施项目	51.16	-
2.1	其中：安全文明施工费	51.16	-
3	其他项目		-
3.1	其中：暂列金额		-
3.2	其中：专业工程暂估价		-
3.3	其中：计日工		-
3.4	其中：总承包服务费		-
4	规费	57.75	-
5	创优质工程奖补偿奖励费		-
6	税前不含税工程造价	16657.32	-
6.1	其中：除税甲供材料（设备）费		-
7	销项增值税额	1499.16	-
8	附加税	52.14	-
招标控制价/投标报价总价合计=税前不含税工程造价+销项增值税额+附加税		18208.62	

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

表-04

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称： 海德花园外墙及屋面防水维修工程\海德花园外墙及屋面防水维修工程【5栋】

标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
外墙维修									
1	010903001006	外墙补漏	1. 内容：外墙补漏（综合考虑），注射以有机硅为主的渗透型防水剂 2. 高空作业方式（综合考虑），施工中需做一定防护措施，楼下设安全防护网 3. 位置：1栋1单元、1栋2单元	户	30	500.00	15000.00		
分部小计								15000.00	
5栋4单元									
2	011612001002	更换落水管 PVC直径 110mm	1. 管道种类、材质：PVC110	m	17	21.64	367.88		
3	040101002004	挖沟槽土方	1. 土壤类别：普通土 2. 挖土深度：1.5m	m <sup>3</sup>	13.5	33.82	456.57		
4	040103001005	回填方	原土回填	m <sup>3</sup>	12.794	11.94	152.76		
5	040103002006	余方弃置	1. 废弃料品种：普通土 2. 运距：1KM 3. 含人力车外运100m	m <sup>3</sup>	0.706	19.26	13.60		
6	040501004003	更换排污管 双壁波纹管（管径mm） 300	1. 材质及规格：HDPE双壁波纹管 DN300 3. 连接形式：承插 4. 铺设深度：1.5m	m	10	55.76	557.60		
分部小计								1548.41	
本页小计								16548.41	
合 计								16548.41	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表-08

## 总价措施项目清单计价表

工程名称： 海德花园外墙及屋面防水维修工程\海德花园外墙及屋面防水维修工程【5栋】

标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001001	安全文明施工费			51.16			
1.1	①	环境保护费	分部分项工程及单价措施项目 (定额人工费+定额机械费)	1.1	7.03			
1.2	②	文明施工费	分部分项工程及单价措施项目 (定额人工费+定额机械费)	2.7	17.27			
1.3	③	安全施工费	分部分项工程及单价措施项目 (定额人工费+定额机械费)	4.2	26.86			
1.4	④	临时设施费	分部分项工程及单价措施项目 (定额人工费+定额机械费)					
2	011707002001	夜间施工增加费						
3	011707003001	非夜间施工照明						
4	011707004001	二次搬运费						
5	011707005001	冬雨季施工增加费						
6	011707006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施						
7	011707007001	已完工程及设备保护费						
8	011707008001	工程定位复测费						
合 计					51.16	-	-	-

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注:1 “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

## 规费、税金项目计价表

工程名称： 海德花园外墙及屋面防水维修工程\海德花园外墙及屋面防水维修工程【5栋】

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	分部分项定额人工费+单价措施项目定额人工费	618.32	9.34	57.75
2	销项增值税额	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费+按实计算费用+创优质工程奖补偿奖励费-按规定不计税的工程设备金额-除税甲供材料(设备)费	16657.32	9	1499.16
3	附加税	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费+按实计算费用+创优质工程奖补偿奖励费-按规定不计税的工程设备金额-除税甲供材料(设备)费	16657.32	0.313	52.14
合计					1609.05

编制人(造价人员)：

复核人(造价工程师)：

## 承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称: 海德花园外墙及屋面防水维修工程\海德花园外墙及屋面防水维修工程【5栋】 标段:

第1页 共1页

序号	名称、规格、型号	单位	数量	风险系数 (%)	基准单价(元)	投标单价(元)	发承包人确认单价(元)	备注
1	塑料硬管 φ110	m	18.071		9.96			
2	塑料水斗 φ110	个	1.105		12.45			
3	塑料弯管	个	1.105		7.47			
4	铁卡箍	kg	7.191		4.98			
5	塑料粘接剂	kg	0.459		5.81			
6	塑料膨胀螺栓	百只	0.153		4.15			
7	其他材料费	元	5.484		1.00			
8	水	m <sup>3</sup>	0.165		2.80			
9	柴油(机械)	L	0.376		6.00			
10	汽油(机械)	L	0.01		6.50			
11	双壁波纹管 DN315	m	10.1		45.00			

注: 1. 此表由招标人填写除“投标单价”栏的内容, 投标人在投标时自主确定投标单价。  
2. 招标人应优先采用工程造价管理机构发布的单价作为基准单价, 未发布的, 通过市场调查确定其基准单价。

## 单位工程投标报价汇总表

工程名称： 海德花园外墙及屋面防水维修工程\海德花园外墙及屋面防水维修工程【4栋】

标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	金 额（元）	其中：暂估价(元)
1	分部分项及单价措施项目	4500.00	
2	总价措施项目		-
2.1	其中：安全文明施工费		-
3	其他项目		-
3.1	其中：暂列金额		-
3.2	其中：专业工程暂估价		-
3.3	其中：计日工		-
3.4	其中：总承包服务费		-
4	规费		-
5	创优质工程奖补偿奖励费		-
6	税前不含税工程造价	4500.00	-
6.1	其中：除税甲供材料（设备）费		-
7	销项增值税额	405.00	-
8	附加税	14.09	-
招标控制价/投标报价总价合计=税前不含税工程造价+销项增值税额+附加税		4919.09	

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。



## 总价措施项目清单计价表

工程名称： 海德花园外墙及屋面防水维修工程\海德花园外墙及屋面防水维修工程【4栋】

标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001001	安全文明施工费						
1.1	①	环境保护费	分部分项工程及单价措施项目 (定额人工费+定额机械费)	1.1				
1.2	②	文明施工费	分部分项工程及单价措施项目 (定额人工费+定额机械费)	2.7				
1.3	③	安全施工费	分部分项工程及单价措施项目 (定额人工费+定额机械费)	4.2				
1.4	④	临时设施费	分部分项工程及单价措施项目 (定额人工费+定额机械费)					
2	011707002001	夜间施工增加费						
3	011707003001	非夜间施工照明						
4	011707004001	二次搬运费						
5	011707005001	冬雨季施工增加费						
6	011707006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施						
7	011707007001	已完工程及设备保护费						
8	011707008001	工程定位复测费						
合 计						-	-	-

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注:1 “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

## 规费、税金项目计价表

工程名称： 海德花园外墙及屋面防水维修工程\海德花园外墙及屋面防水维修工程【4栋】

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	分部分项定额人工费+单价措施项目定额人工费		9.34	
2	销项增值税额	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费+按实计算费用+创优质工程奖补偿奖励费-按规定不计税的工程设备金额-除税甲供材料(设备)费	4500.00	9	405.00
3	附加税	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费+按实计算费用+创优质工程奖补偿奖励费-按规定不计税的工程设备金额-除税甲供材料(设备)费	4500.00	0.313	14.09
合计					419.09

编制人(造价人员)：

复核人(造价工程师)：



## 单位工程投标报价汇总表

工程名称： 海德花园外墙及屋面防水维修工程\海德花园外墙及屋面防水维修工程【6栋】

标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	金 额（元）	其中：暂估价(元)
1	分部分项及单价措施项目	15000.00	
2	总价措施项目		-
2.1	其中：安全文明施工费		-
3	其他项目		-
3.1	其中：暂列金额		-
3.2	其中：专业工程暂估价		-
3.3	其中：计日工		-
3.4	其中：总承包服务费		-
4	规费		-
5	创优质工程奖补偿奖励费		-
6	税前不含税工程造价	15000.00	-
6.1	其中：除税甲供材料（设备）费		-
7	销项增值税额	1350.00	-
8	附加税	46.95	-
招标控制价/投标报价总价合计=税前不含税工程造价+销项增值税额+附加税		16396.95	

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。



## 总价措施项目清单计价表

工程名称： 海德花园外墙及屋面防水维修工程\海德花园外墙及屋面防水维修工程【6栋】

标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001001	安全文明施工费						
1.1	①	环境保护费	分部分项工程及单价措施项目 (定额人工费+定额机械费)	1.1				
1.2	②	文明施工费	分部分项工程及单价措施项目 (定额人工费+定额机械费)	2.7				
1.3	③	安全施工费	分部分项工程及单价措施项目 (定额人工费+定额机械费)	4.2				
1.4	④	临时设施费	分部分项工程及单价措施项目 (定额人工费+定额机械费)					
2	011707002001	夜间施工增加费						
3	011707003001	非夜间施工照明						
4	011707004001	二次搬运费						
5	011707005001	冬雨季施工增加费						
6	011707006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施						
7	011707007001	已完工程及设备保护费						
8	011707008001	工程定位复测费						
合 计						-	-	-

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注:1 “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

## 规费、税金项目计价表

工程名称： 海德花园外墙及屋面防水维修工程\海德花园外墙及屋面防水维修工程【6栋】

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	分部分项定额人工费+单价措施项目定额人工费		9.34	
2	销项增值税额	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费+按实计算费用+创优质工程奖补偿奖励费-按规定不计税的工程设备金额-除税甲供材料(设备)费	15000.00	9	1350.00
3	附加税	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费+按实计算费用+创优质工程奖补偿奖励费-按规定不计税的工程设备金额-除税甲供材料(设备)费	15000.00	0.313	46.95
合计					1396.95

编制人(造价人员)：

复核人(造价工程师)：



## 单位工程投标报价汇总表

工程名称： 海德花园外墙及屋面防水维修工程\海德花园外墙及屋面防水维修工程【小区大门】 标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	金 额（元）	其中：暂估价(元)
1	分部分项及单价措施项目	10433.93	
2	总价措施项目	411.47	-
2.1	其中：安全文明施工费	411.47	-
3	其他项目		-
3.1	其中：暂列金额		-
3.2	其中：专业工程暂估价		-
3.3	其中：计日工		-
3.4	其中：总承包服务费		-
4	规费	475.69	-
5	创优质工程奖补偿奖励费		-
6	税前不含税工程造价	11321.09	-
6.1	其中：除税甲供材料（设备）费		-
7	销项增值税额	1018.90	-
8	附加税	35.44	-
招标控制价/投标报价总价合计=税前不含税工程造价+销项增值税额+附加税		12375.43	

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称： 海德花园外墙及屋面防水维修工程\海德花园外墙及屋面防水维修工程【小区大门】

标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其 中
								暂估价
1	011605002001	块料拆除	1. 立面块料拆除	m <sup>2</sup>	61.22	14.24	871.77	
2	011201001003	墙面一般抹灰	1. 墙面一般抹灰 水泥砂浆 特细砂 普通 外墙面	m <sup>2</sup>	61.22	41.68	2551.65	
3	011204003004	块料墙面 300*600	1. 墙体类型：实心砖墙 2. 安装方式：铺贴 3. 面层材料品种、规格、颜色：300*600外墙砖	m <sup>2</sup>	61.22	94.81	5804.27	
单价措施项目清单								
脚手架工程								
4	011701002001	外脚手架	1. 搭设高度：6米	m <sup>2</sup>	84	14.36	1206.24	
分部小计							1206.24	
分部小计							1206.24	
本页小计							10433.93	
合 计							10433.93	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表-08

## 总价措施项目清单计价表

海德花园外墙及屋面防水维修工程\海德花园外墙及屋面防水维修工程【小区大门

工程名称: **】**

标段:

第1页 共1页

序 号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001001	安全文明施工费			411.47			
1.1	①	环境保护费	分部分项工程及单价措施项目 (定额人工费+定额机械费)	1.1	56.58			
1.2	②	文明施工费	分部分项工程及单价措施项目 (定额人工费+定额机械费)	2.7	138.87			
1.3	③	安全施工费	分部分项工程及单价措施项目 (定额人工费+定额机械费)	4.2	216.02			
1.4	④	临时设施费	分部分项工程及单价措施项目 (定额人工费+定额机械费)					
2	011707002001	夜间施工增加费						
3	011707003001	非夜间施工照明						
4	011707004001	二次搬运费						
5	011707005001	冬雨季施工增加费						
6	011707006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施						
7	011707007001	已完工程及设备保护费						
8	011707008001	工程定位复测费						
合 计					411.47	-	-	-

编制人(造价人员):

复核人(造价工程师):

注:1“计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”,其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2 按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值,也可只填“金额”数值,但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

## 规费、税金项目计价表

工程名称： 海德花园外墙及屋面防水维修工程\海德花园外墙及屋面防水维修工程【小区大门】

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	分部分项定额人工费+单价措施项目定额人工费	5093.03	9.34	475.69
2	销项增值税额	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费+按实计算费用+创优质工程奖补偿奖励费-按规定不计税的工程设备金额-除税甲供材料(设备)费	11321.09	9	1018.90
3	附加税	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费+按实计算费用+创优质工程奖补偿奖励费-按规定不计税的工程设备金额-除税甲供材料(设备)费	11321.09	0.313	35.44
合计					1530.03

编制人(造价人员)：

复核人(造价工程师)：

## 承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称: 海德花园外墙及屋面防水维修工程\海德花园外墙及屋面防水维修工程【小区大门】

标段:

第1页 共1页

序号	名称、规格、型号	单位	数量	风险系数(%)	基准单价(元)	投标单价(元)	发承包人确认单价(元)	备注
1	水泥 32.5	kg	854.56		0.50			
2	特细砂	m <sup>3</sup>	1.808		235.00			
3	水	m <sup>3</sup>	0.973		38.00			
4	其他材料费	元	64.089		1.00			
5	面砖 200×300	m <sup>2</sup>	63.342		45.00			
6	白水泥	kg	9.18		0.70			
7	脚手架钢材	kg	18.372		4.15			
8	锯材 综合	m <sup>3</sup>	0.04		1700.00			
9	柴油(机械)	L	4.986		6.00			

注: 1. 此表由招标人填写除“投标单价”栏的内容, 投标人在投标时自主确定投标单价。  
2. 招标人应优先采用工程造价管理机构发布的单价作为基准单价, 未发布的, 通过市场调查确定其基准单价。